
UCHWAŁA NR XLV/248/2018
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenie zgody na wydzierżawienie części działek oznaczonych nr ewidencyjnymi: 875 i 876 
w obrębie  Rogów.

Na podstawie art. 8 ust. 2, pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U.  z 2018 r. poz. 121) Rada Gminy  Mirów postanawia, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat firmie P4 Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie, ul. 
Taśmowa 7, 02-677 Warszawa, części działki ewidencyjnej nr 875 (księga wieczysta nr RA1S/00026685/8) 
o powierzchni 96 m2 oraz części działki ewidencyjnej nr 876 (brak księgi wieczystej) o powierzchni 48 m2, 
położonych w obrębie Rogów.

§ 2. 1. Załącznikiem do uchwały jest szkic sytuacyjny z lokalizacją części wydzierżawianej nieruchomości.

2. Na przedmiotowej nieruchomości zlokalizowana będzie infrastruktura telekomunikacyjna, w tym wieża 
telekomunikacyjna (maszt wolnostojący) o wysokości max. do 65 metrów nad poziom terenu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 3C4DDFEF-C0B3-47CC-9163-EFABF00D0917. Podpisany Strona 1



Id: 3C4DDFEF-C0B3-47CC-9163-EFABF00D0917. Podpisany Strona 1


		2018-08-28T08:41:28+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




